Há Termo de Referência com definição do objeto, justificativa da contratação, critérios, 
adequação orçamentária, prazos e demais elementos necessários à contratação.

Requisito atendido.

Inciso II -  Estimativa de despesa (art. 23 da Lei n° 14.133/2021)

O valor total da contratação foi fixado em R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil 
reais), havendo nos autos justificativa de preço com base em extratos de contratos 
similares e notas fiscais de outros municípios, demonstrando compatibilidade com 
valores praticados em eventos de porte semelhante e em consonância com art. 23 da Lei